
Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 02.10.2015 № 530

dep_1357 від 2016.08.15

Статус: Акт чинний

Версія від: 15 серпня 2016

Набуття чинності:

15 серпня 2016 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

15.08.2016 № 424

Про внесення змін до наказу Міністерства оборони України від 02.10.2015 № 530

Відповідно до директиви Міністерства оборони України та Генерального штабу Збройних Сил

України від 31 березня 2016 року № Д-322/1/4 дск “Про проведення організаційних заходів у

апараті Міністерства оборони України та підпорядкованих військових частинах, закладах,

установах та організаціях у 2016 році”, у зв’язку з проведенням організаційних заходів у апараті

Міністерства оборони України, НАКАЗУЮ:

1. Внести до Складу комісії Міністерства оборони України з питань розгляду матеріалів про

визнання учасниками бойових дій та спірних питань щодо зарахування до вислуги років окремих

періодів військової служби (за посадами), затвердженого наказом Міністерства оборони України

від 02 жовтня 2015 року № 530,такі зміни:

абзац сьомий викласти в такій редакції:

“директор Департаменту воєнної політики, стратегічного планування та міжнародного

співробітництва Міністерства оборони України;”;

абзац одинадцятий викласти в такій редакції:

“заступник директора департаменту – начальник організаційно- планового відділу Військово-

медичного департаменту Міністерства оборони України;”.



2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України 

генерал армії України
С. Т. Полторак


